一、项目总体情况

（一）项目名称： 购买重要安全类业务智能分析服务项目使用权限项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：350,000.00元 ，大写（人民币）：叁拾伍万元整

（五）项目概况：

本项目为购买重要安全类业务智能分析服务项目使用权限项目，主要内容为智能分析服务平台搭建使用。旨在利用大

数据技术、云计算、人工智能技术进行重要安全类风险线索发现与重点人员管控,实现风险的事前预警、事中及时处置事

后快速打击以及对重点人员管控。与公安数据能力建设的预防、管控、打击体系形成双轮驱动，相互补充，提升公安机关

涉安全风险线索的获取能力与重点人员的管控能力。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况